檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：高嘉徽

電話：02-77343886

電子郵件：chiahui.k@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣立化仁國民中學

發文日期：中華民國106年10月24日

發文字號：師大教育字第1061027151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師大教育_教育新航向會議海報定稿(1061027151-0-0.jpg)

主旨：檢送本校教育學系所主辦「2017年教育新航向-校長領導

與學校創新」學術研討會活動訊息一份，敬請貴校協助宣

傳並惠予參加師長公假出席本次活動。

說明：

一、本校教育學系所與國家教育研究院、財團法人黃昆輝教授

教育基金會、中國教育學會共同辦理「教育新航向-校長

領導與學校創新」學術研討會。

二、本次活動訊息摘要如下：

（一）活動日期：106年11月10日（星期五）至11日（星期

六）。

（二）活動地點：本校圖書館校區，教育學院大樓二樓。

（三）活動海報詳見附加檔。

（四）報名網站：敬請至「全國教師在職進修研習」網站報

名，本活動課程代碼為2275426。

三、全程參與本研討會之師長，將核予研習時數12小時。

四、報名之師長於活動當日完成簽到並繳交餐費，均可獲得大

會手冊。

5

1060003864

■■■■■■■■■■■■■106/10/24

■■■■■■■

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本活動有興趣之師長，敬請洽詢本校教育學系高嘉徽行政

專員（電話:02-77343886）或來信詢問。

正本：桃園縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學

、澎湖縣各國民中學

副本：本校教育學系 行政專員 高嘉徽 2017-10-24
15:29:10

校長 張國恩 出國

副校長 吳正己 代行